
会員様各位 

2020 年 5 月 1 日 

アルペンフィットネスクラブ丸の内 

 

新型コロナウイルス対策による休業期間延長について 

 

 日頃よりアルペンフィットネスクラブ丸の内をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当クラブでは、政府からの緊急事態宣言、および愛知県からの休業要請を受け、現在臨時休業をしてお

ります。休業発表当初は、5/8（金）からの営業再開を予定しておりましたが、感染拡大が予断を許さな

い状況を踏まえ、当面の期間が必要と判断し、休業期間を 5/31（日）まで延長させていただきます。 

尚、愛知県からの休業要請期間に合わせ、営業再開を検討させて頂きます。 

会員の皆様へは引き続きご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

【休業期間】 

■ ～5/31（日） ＊当面の間 

※期間につきましては行政の要請により変更させていただく場合がございます 

※期日前でも休業要請が解除された場合、営業を再開する場合がございます 

 

【臨時休業中の月会費について】 

■ 4 月分会費は休業日数を日割り計算して減額、5 月分の会費は全額減額とし、6 月以降の会費へ充当

させていただきます。期日前に営業再開する場合は、日割り計算して減額いたします。 

■ 年一括払いの方は契約期間を 2 か月（4 月満了の方は 1 か月）延長させていただきます。 

■ 5 月末の退会・6 月休会をご希望される方は 5 月 11 日（月）18 時までお受付いたしますのでご連絡下

さい。 

 ＊期日を過ぎますと自動的に更新されますのでお早めにお申し出ください。 

■ 5 月末にて退会手続きをされる方は、上記減額分をご返金させていただきます。 

 

【休業期間中のお問い合わせについて】 

■ 月曜日～金曜日 受付時間 10:00～18:00 

■ 土曜日・日曜日・祝日 受付休止させていただきます 

 

なお、上記日程については、今後の状況により変更となる可能性があります。最新情報につきましては、

ALPEN コーポレートサイト、ホームページ、LINE＠、Instagram にて情報配信をいたします。内容のご

確認をお願い申し上げます。 

 

以上  


